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§ 25   

Information från stadsdelsdirektören 

Stadsdelsdirektör Christina Klang informerade nämnden om 

följande. 

 

Den 25 och 26 november 2016 sker en dialog om stadens 

översiktsplan. En paviljong ställs ut fredag-lördag vid 

Fältöverstens centrum. Alla är välkomna att besöka paviljongen. 

 

Den 28 november 2016 besöker Anders Ygeman från 

Regeringen stadsdelen och träffar ungdomar vid Gärdesskolan 

och nämndens ungdomsråd. Träffarna är inte publika. 

 

Den 29 november 2016 äger en temakväll om ”Hälsa” rum vid 

Convictus Bryggan i Hjorthagen kl. 18:00 – 19:30. Det är 

förvaltningen som står för inbjudan.  Convictus Bryggan på 

Midskogsgränd i Hjorthagen når dagligen 30-50 hemlösa. Alla 

som bor i området eller bara är intresserade är hjärtligt 

välkomna. Aktiviteten är en del av trygghets- och 

säkerhetsrådets fokusområde ”Platssamverkan för trygga 

platser”. 

 

Den 29 november 2016 inbjuder Oscars församling till 

församlingsafton, Fredrikhovsgatan 8 på temat ”Ung och glad – 

eller vad”, hur barn och unga vuxna mår. Representanter för 

förvaltningen, Oscars församling, Stockholmspolisen, skolorna 

på Östermalm, Föräldravandrare på Östermalm och Östermalms 

ungdomsråd deltar. 

 

Den 1 december 2016 sker ”Öppet Hus” med välkomstfika för 

nyinflyttade i Norra Djurgårdsstaden. Hela programmet 

återfinns på www.stockholm.se/norradjurgardsstaden/boende  

 

Parkmiljöavdelningen vann pris i stadens kvalitetsutmärkelse. 

 

Miljöförvaltningens ”Pingvinpris” har tilldelats förvaltningens 

medarbetare Sara Lagerros inom avdelningen förskola och 

parklek. Intervju med Sara Lagerros återfinns på 

www.stockholm.se/klimatsmartastockholm  

 

Stadsdelsnämnden framför ett stort grattis till förvaltningens 

medarbetare som vunnit pris. 
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Dialog om Humlegården har skett och insamlandet av 

synpunkter avslutades i mitten av november 2016. Ett stort antal 

svar med många kreativa förslag har samlats in och ska nu 

bearbetas vidare. Nämnden kommer att få en sammanställning 

av inkomna enkätsvar. 

 


